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OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, c. 1, lett. e¢) D. Lgs. 36/2023, a mezzo
RdO/Mepa n. 4258980 per Paffidamento della fornitura, in somministrazione annua-

le, di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di
estensione)” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento. Approvazione atti di gara ed aggiu-
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IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/Gab del 31/01/2024, Jac-
‘quisito il parere del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassard, nominato ¢on delibera n. 376 dell

e [
22/02/2023 e s.m.i.J con [’assistenza del Segretario verbalizzante MSEA?,QE@A CIRUULE
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
II Direttore UOC Servizio Provveditorato, Dr.ssa Cinzia Schinelli

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE con Deliberazione del C. S. n. 724 del 11.04.2024:
v’ & stata autorizzata, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. €) D. Lgs. 36/2023, I’esperimento di Procedura nego-

ziata per I’affidamento della fornitura, in somministrazione annua ed in tre lotti, di “Dispositivi per
apparato gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)” per i PP.OO. dell’Asp di
Agrigento, per un importo complessivo presunto di € 220.533,03 oltre IVA di legge, da aggiudicare
con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, c. 4 D. Lgs. 36/2023, trattandosi di forniture di
importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformita tecnica alle specifiche di ga-
ra;

v’ & stato approvato il documento denominato “Condizioni particolari di contratto”, che disciplina le
condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piatta-
forma per gli acquisti ME.PA;

v" Responsabile Unico di Progetto (RUP) ¢& stato nominato il Dr. Giuseppe Palumbo, mentre la nomina
del Dec ¢ stata differita all’adozione del presente provvedimento;

v’ P’onere derivante dal provvedimento in oggetto, pari presuntivamente ad € 231.809,68 comprese [IVA
e competenze interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento aziendale approvato con Delibera
1283/2020 come da seguente quadro economico:

Fornitura, in somministrazione annua, di “Dispositivi per appa-

rato gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di esten- €220.533,03

sione)” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento

IVA 4% €8.821,32
- 5 -

Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamen €2.20533

to aziendale Delibera 1283/2020
Contrib. Anac
TOTALE

¢ stato imputato:
o Per € 152.902,90 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010502 del corrente Bilancio

€250,00
€231.809,68

d’esercizio;
o Per € 76.451,45 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010502 del Bilancio
d’esercizio 2025;
o Per € 2.205,33 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del corrente Bilancio
d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;
o Per €250,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio di esercizio;
con riserva di quantificare la spesa effettiva, derivante dall’esperimento della procedura, con il pre-
sente provvedimento di aggiudicazione della fornitura in oggetto, in base all’effettiva risultanza di
gara;

v’ con successivo atto si sarebbe provveduto al pagamento del contributo da corrispondere all'Autorita
Nazionale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266,
nella misura di € 250,00, cosi come determinata con Delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023;

ATTESO CHE

v’ in esecuzione della sopra citata Delibera a Contrarre, si & provveduto, in data 15.04.2024, alla pub-
blicazione della RDO/MEPA n. 4258980, con pubblicazione del relativo avviso di indizione sul sito
web aziendale sezione Amministrazione trasparente, conformemente all’art. 28 del D. Lgs. 36/2023;
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v’ alla gia menzionata RdO sono stati invitati tutti gli Operatori Economici che hanno riscontrato
I’indagine di mercato prot. 38882 del 05.03.2024, di numero non inferiore a quello normativamente
previsto (almeno 5), e segnatamente le Societa:

o Aortas.r.l - P. Iva 09053360153;
o Danone Nutricia Spa Societa Benefit - P. Iva 11667890153;
o Fresenius Kabi Italia Srl - P. Iva 03524050238;
o Innovamedica spa - P. Iva 10191080158;
o Qure Srl - P. Iva 13130961009;
v’ entro il termine utile, tutte le Societa invitate alla predetta RdO hanno proposto offerta per come di

seguito indicato:

Lotto 1 Qure srl, Innovamedica spa
Lotto 2 Danone Nutricia Spa, Qure srl, Innovamedica spa
Lotto 3 Qure srl, Aorta s.r.l., Fresenius Kabi Italia Srl

v’ in data 17.04 u.s., si & provveduto alla pubblicazione, sul sito web Aziendale (All. A), di chiarimenti
resisi necessari a seguito di quesiti posti da alcuni Operatori partecipanti;

v’ in data 02.05 u.s., si & provveduto all’apertura della documentazione amministrativa richiesta e pro-
dotta dalle Societa concorrenti, esaminata la quale si & reso necessario attivare, ai sensi e per gli ef-
fetti dell’art. 101 D. Lgs. 36/2023, per le Societd Danone Nutricia Spa ed Aorta s.r.l, I'istituto del
Soccorso Istruttorio, invitandole a produrre entro breve ma perentorio termine, documentazione inte-
grativa. Alla Societa Aorta s.r.l, in particolare, veniva richiesta la produzione di attestazione di pa-
gamento, entro il termine di scadenza presentazione offerte, del contributo previsto per il lotto 03 in
favore di ANAC, non riscontrato nella documentazione amministrativa richiesta;

v entro il termine assegnato, la Societd Danone Nutricia Spa trasmetteva la documentazione richiesta e,
per Peffetto, veniva ammessa alla successiva fase dell’esame della documentazione tecnica. La So-
cietd Aorta s.r.l. produceva invece (AlL B) attestazione di pagamento del contributo Anac effettuato
in data 06.05.2024 h. 18:21, ben oltre quindi il termine di scadenza di presentazione delle offerte,
fissato per il 24.04.2024;

v’ con nota prot. 73937 del 07.05. u.s. (AlL C), trasmessa tramite Sistema nonché a mezzo pec, e per le
motivazioni in detta nota riportate, la Societd Aorta s.r.l. veniva esclusa dalla successiva fase
dell’esame della documentazione tecnica;

v’ in data 08.05 u.s,, si procedeva all’upload della documentazione tecnica delle rimanenti Societa giu-
dicate conformi ed ammesse, trasmessa in pari data con mail (All. D) alla Dr.ssa G. Mirabelli, Diri-
gente Farmacista della UOC Farmacia del PO di Agrigento per il necessario giudizio di conformita
tecnica, propedeutico al prosieguo e completamento della procedura;

v’ con nota prot. 77360 del 13.05 u.s. (All. E), la succitata Dirigente trasmetteva richiesta di campiona-
tura dei dispositivi offerti in gara, prontamente girata tramite Sistema da quest’Ufficio in data 14.05
u.s. alle Societa partecipanti, assegnando un termine perentorio per la consegna della stessa;,

v in data 24.05 u.s. data di scadenza di produzione della campionatura, la Societd Danone Nutricia
Spa, tramite Sistema, richiedeva proroga del termine (All. F), peraltro non supportata da alcuna ido-
nea motivazione, cui questo Servizio riscontrava rappresentando la perentorieta del termine conces-
s0, ¢ rilevando peraltro come la richiesta di campionatura, trasmessa da questo Servizio tramite Si-
stema in data 14.05 u.s., fosse stata visualizzata da detta Societa soltanto in data 24.05 us.;

ATTESO, ALTRESI, CHE

v con nota prot.88317 del 03.06 u.s. (All. G), la Dirigente incaricata trasmetteva il richiesto parere di
conformita tecnica, indicando, per ciascun lotto e per ciascuna Ditta partecipante, le conformita/non
conformita rilevate, per come sinteticamente rappresentato nella sottostante tabella:



Ditta Conforme/Non Conforme

Lotto 01: “Sonda gastrostomica di |Innovamedica spa Non Conforme
sostituzione con connettore ad an- I Non Conf
golo retto Qure sr on Conforme
« Innovamedica spa Non Conforme
Lotto 02: Sonda gastrostomica di Oite il Non Conforme
sostituzione con connettore dritto” —
Danone Nutricia Spa Non Valutata
Lotto 03 subA: “Kit sonda a basso | Qure srl Conforme
profilo per alimentazione tramite . o
gastrostomia di sostituzione” Fresenius Kabi Italia Srl Conforme
Lotto 03 subB: “Set di estensione | Qure srl Conforme
per alimentazione continua con
connettori enfit” Fresenius Kabi Italia Srl Conforme
Lotto 03 subC: “Set di estensione | Qure srl Conforme
per alimentazione per bolo con ] NS
Fresenius Kabi Italia Srl Conforme

connettori enfit”

v con note prot. 89081, 89083, 89087 del 04.06 u.s., agli atti di questo Servizio, si trasmetteva, tramite
Sistema e con pec, il suddetto giudizio di conformitd/non conformita agli Operatori Economici par-
tecipanti, procedendo quindi all’apertura delle offerte economiche e rilevando pertanto il prezzo of-

ferto dalle Ditte concorrenti, per come di seguito riportati:

Offerente Prezzo off.
y Qurestl €129.243.60
otto03 Fresenins Kabi Ttaliz Stl €132.912,00

DATO ATTO CHE
v in data 10.06.024 sono state completate le verifiche dei requisiti ex artt. da 94 a 98 del D. Lgs.

36/2023, attuate tramite FVOE nei confronti della Societa miglior offerente, in conformita alla Deli-
bera ANAC n. 464 del 27.06.2022, che ha reso operativo presso la Banca Dati ANAC, il Fascicolo
Virtuale dell’Operatore Economico, obbligatorio per la partecipazione alle gare d’appalto e sostituti-
vo del sistema AV Cpass e pertanto, ai sensi dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, & possibile procedere
all’esecuzione anticipata del contratto;

v' Pinvio delle comunicazioni prescritte dall’art. 90 del D. Lgs. 36/2023, oltre che nelle modalita pro-
prie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., & garantito anche mediante nota pec, e che si
procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso conformemente agli art. 27 e 28 D.
Lgs. 36/2023,;

v’ risulta possibile proporre 1’aggiudicazione del lotto n. 03 della Procedura negoziata di cui alla sud-
detta RAO/MePa n. 4258980, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione annua ed in tre
lotti, di “Dispositivi per apparat'o‘gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)”
per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, all’Operatore Economico Qure srl, avente sede legale in via
Tempio del Cielo, 3 — 00144 Roma, p. IVA e cod. fisc. 13130961009, per I’importo di € 129.243,60
oltre iva di legge, alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di con-
tratto” e nell’offerta prodotta (All. H);

v’ P’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 136.868,67 comprese IVA e competenze interne
ex art. 45 D. Lgs. 36/2023, e regolamento aziendale approvato con Delibera 1283/2020 come da se-

guente quadro economico;




v

Fornitura, in somministrazione annua, di “Dispositivi per apparato

gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)” € 129.243,60
per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento

IVA 4% €5.169,74
Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento €2.205,33

aziendale Delibera 1283/2020
Contrib. Anac € 250,00
TOTALE € 136.868,67
va imputato nel Conto Economico C501010502 per come di seguito indicato:

o Per€78.407,78 IVA compresa nel corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per€56.005,56 IVA compresa nel Bilancio d’Esercizio 2025;

o Per € 250,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per € 2.205,33 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del corrente Bilancio
d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020, con ri-
serva di rideterminazione dell’esatto importo nei termini e modalitd che verranno definite
con I’adeguamento del Regolamento Aziendale per la disciplina, costituzione e ripartizione
degli incentivi, approvato con Delibera 1283 del 03.08.2020, alle prescrizioni del D. Lgs.
36/2023;

si provvedera con successivo atto a disporre il pagamento del contributo da corrispondere all'Autorita

Nazionale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266,

nella misura di € 250,00, cosi come determinata con Delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

v

APPROVARE e operazioni di gara telematica, di cui alla RdO/MePa n. 4258980, per I’affidamento
della fornitura, in somministrazione annua ed in tre lotti, di “Dispositivi per apparato gastrointesti-
nale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, per come
in premessa riportato;

DICHIARARE DESERTI per mancanza di offerte valide i lotti n. 01 e n. 02

AGGIUDICARE il lotto n. 03 della Procedura negoziata di cui alla suddetta RdO/MePa n. 4258980
all’Operatore Economico Qure srl, avente sede legale in via Tempio del Cielo, 3 — 00144 Roma, p.
IVA e cod. fisc. 13130961009, per I’importo di € 129.243,60 oltre iva di legge, alle condizioni indi-
cate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e nell’offerta prodotta (All. H);
DARE ATTO che sono state completate le verifiche dei requisiti ex artt. da 94 a 98 del D. Legs.
36/2023, attuate tramite FVOE, in conformita alla Delibera ANAC n. 464 del 27.06.2022, che ha re-
so operativo presso la Banca Dati ANAC, il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico, obbliga-
torio per la partecipazione alle gare d’appalto e sostitutivo del sistema AVCpass e pertanto, ai sensi
dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, & possibile procedere all’esecuzione anticipata del contratto;

v DARE ATTO che la presente procedura, avviata in data 15.04.2024, si ¢ conclusa nei termini previ-

sti dall’Allegato 1.3 del D. Lgs. 36/2023;

v DARE ATTO che I’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 136.868,67 comprese IVA e

competenze interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento aziendale approvato con Delibera

1283/2020 come da seguente quadro economico:
Fornitura, in somministrazione annua, di “Dispositivi per apparato

gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)” € 129.243,60
per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento

IVA 4% €5.169,74
Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento €2.205,33

aziendale Delibera 1283/2020
Contrib. Anac

€ 250,00




| TOTALE | €136.868,67 |
va imputato nel Conto Economico C501010502 per come di seguito indicato:

o Per € 78.407,78 IVA compresa nel corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per€56.005,56 IVA compresa nel Bilancio d’Esercizio 2025;

o Per €250,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per € 2.205,33 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del corrente Bilancio
d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020, con ri-
serva di rideterminazione dell’esatto importo nei termini e modalitd che verranno definite
con I’adeguamento del Regolamento Aziendale per la disciplina, costituzione e ripartizione
degli incentivi, approvato con Delibera 1283 del 03.08.2020, alle prescrizioni del D. Lgs.
36/2023,;

v PROVVEDERE con separato atto al pagamento del contributo da corrispondere all'Autorita Nazio-
nale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266, nella
misura di € 250,00, cosi come determinata con Delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023;

v NOMINARE, ai sensi art. 114, c. 1 D.Lgs 36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto
(DEC) la Dr.ssa G. Mirabelli, Dirigente Farmacista dell’UOC Farmacia del P.O. di Agrigento;

v AUTORIZZARE, ai sensi dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, I’esecuzione anticipata del contratto;

v' AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura di
che trattasi con la Societa aggiudicataria, nelle modalita proprie delle gare telematiche tramite piatta-
forma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 18 D. Lgs. 36/2023;

v DARE MANDATO alla Struttura proponente di avviare nuova procedura d’acquisto per i lotti di-
chiarati deserti, qualora ancora d’interesse per le Strutture interessate;

v" CHE I’esecuzione della presente Deliberazione verra curata dal Servizio proponente nonché dalle
competenti Farmacie Ospedaliere, ciascuno per la parte di propria competenza;

v" DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale www.aspag.it amministrazione
trasparente sezione bandi di gara e contratti, in conformita agli art. 27 e 28 D. Lgs. 36/2023;

v DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono cu-
stoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

v" Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire all’UO destinata-
ria I’immediata fruizione delle attrezzature de quo.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

11 Direttore/UOC Servizio Pro
Dx.ssa Cinzig Sehi

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere | —

Data A%S(:/WC

T

Il Direttore Sanitario
D?tt/E{nanuele Cassara




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Direttore UOC Servizio Provveditorato Dr.ssa
Cinzia Schinelli che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legit-
timita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso{dal Direttore Sanifario;

DHZ)//

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore UOC Servizio Provveditorato.

IL COMMISSARIO/STRAORDINARIO
Doty. Giuseppe Capodieci
J

Il Segretario verbalizzante

L COLLABORRFORE AMM.VO TPC
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ASP AGRIGENTO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111  FAX:0922407230

Contabilita': Tutte

Classe : Tutte

Distretto : Tutti

Per 1'anno : 2024

Dal Conto

Al Conto  : zzzzz7777777777
Dalla data : 12/06/2024

Alla data : 12/06/2024

Dalla P.Nota: 85284
Alla P.Nota : 85284
Causale Mov.: Tutte

Pag. 1

12/06/2024

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion. Conto

Cli/For,

Descrizione Cont, DARE AVERE

N. Reg. Num. Doc Protoc., Causale Movimento
85284 12/06/24 11/06/24 516040605 ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI IS/GE 2.205,33 0,00
1 P.n.1215/24PROWV, P.n.1215/24PROVV., ~-INCENTIVI-FORN, DISPOS . APPARATO GASTROINTES
2 P202050601 ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00 2.205,33
TOTALE MOVIMENTI --—> 2.205,33 2.205,33
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'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Telefono 0922 407279

FAX 0922 407119

Email: forniture@aspagq.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Oggetto:

D. 01)

R.01)

D. 02)
R.02)

D. 03)

R. 03)

Il Collab, Amministr. e Rup Il Direttore °0.C. Servizio Provvedi

G

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. e) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO/Mepa per
l'affidamento della fornitura, in somministrazione annuale, di “Di-spositivi per apparato gastroin-
testinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)” per i PP.0O. dell'Asp di Agrigento. —
Chiarimenti.

Con riferimento alla procedura in oggetto, si pubblicano i chiarimenti resi a seguito di quesiti posti
da alcune ditte:

Lotto 1: relativamente alla richiesta di sistema di connessione ad angolo retto, qualora si intenda

sistema di ritenzione esterno atto a ritenere il catetere della sonda di sostituzione ad angolo retto

rispetto alla cute, si tratta di richiesta obsoleta in quanto tale tipologia di sistema di ritenzione
esterno, per quanto a nostra conoscenza, viene sconsigliata dato che provoca maggiori compli-
canze quali decubiti e problemi peristomali sulla cute dei pazienti

Con riferimento all'aspetto tecnico, il Dirigente incaricato conferma il capitolato proposto. Si rap-
presenta altresi che alcuna osservazione & stata mossa sul capitolato, in sede d'indagine di mer-
cato, ove é stato espressamente richiesto di “... inoltrare, in sede di trasmissione del preventivo
di spesa, eventuali osservazioni in ordine alle specifiche tecniche del materiale sopra descritto, al
fine di consentire a questa Amministrazione una mirata valutazione in funzione di una eventuale
rivisitazione delle caratteristiche richieste”.

Lotto 3: segnaliamo base d’asta anormalmente bassa. Il prezzo regionale medio di mercato per la
voce A si aggira intorno a 220/230 euro cad. per la voce B e C si aggira intorno a 19/20 euro cad.

Si conferma, come indicato nella Delibera d'indizione n. 724/2024, che il prezzo a b. d'a. & stato
determinato sulla base della media aritmetica delle offerte pervenute.

in riferimento al lotto 1 ,trattandosi del prodotto con le stesse caratteristiche tecniche del lotto 2
eccetto I'angolo di connessione, si chiede modifica della base d'asta del lotto 1 allineandola alla
base d'asta al lotto 2.

Si conferma, come indicato nella Delibera d'indizione n. 724/2024, che il prezzo a b. d'a. & stato
determinato sulla base della media aritmetica delle offerte pervenute e che allo stato della proce-
dura non & possibile apportare alcuna modifica.

Agrigento, 17.04.2024

Dr. Giuseppe Palumbo Dissa Cinzia

SReA
N ——



pagnlly RICEVUTA TRANSAZIONE

f” 7 AUTORITA
A NAZIONALE
wpc- | o8 QNP Ca® ANTICORRUZIONE

A e

BUISO O PAGAMENTON! 3010 1001 0351852267

TSR

CODICE FISCALE DEBITORE 09053360153

TIPO DOVUTO Contributo Gara OE
IMPORTO PAGATO € 18,00

DATA E ORA PAGAMENTO 06-05-2024 18:21:44

ESITO TRANSAZIONE Pagamento eseguito

Causale Pagamento
/RFB/01010018039852267/18.00/TXT/Contributo Gara OE CIG B13F7C3D98 C.F. 09053360153
Codice contesto pagamento

Denominazione Beneficiario

Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC.

Codice Fiscale Beneficiario 97584460584
Nominativo Debitore

AORTAS.R.L.

Codice Fiscale Debitore 09053360153
Denominazione Istituto Attestante

Banco BPM S.p.A.

Identificativo Univoco Istituto Attestante 09722490969

[1}V] 01010018039852267

Payment Token

IUR

Data Scadenza Pagamento
Modalita di Pagamento
Data Giornata Operativa
cic

84258e776aa247c9a961e871061f6d2c
84298e776aa247c9a961e871061f6d2c
24-04-2024 12:00

other

06-05-2024

B13F7C3D98



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE W
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab. Amm.vo)
Telefono : 0922 407279
‘FAX 0922 407119
Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it
Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n:"g(‘?%l del 10106 «Z(EL]

Spett. Aorta S.r.l.
aorta@legalmail.it,

Notifica Di Esclusione

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. €) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO/Mepa n.
4258980, per I'affidamento della fornitura, in somministrazione annuale, di “Dispositivi per appa-
rato gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)’ peri PP.OO. dell'Asp di
Agrigento.
Comunicazione di esclusione.

Al sensi e per gli effetti di cui all'art. 90, c. 1 lett. d) D. Lgs. 36.2023, si comunica che codesta So-
cieta viene esclusa dal prosieguo della procedura per le seguenti motivazioni:

Con comunicazione inviata tramite Sistema in data 02.05 u.s., questa Stazione appaltante avvia-
va, ai sensi e per gli effetti dell'art. 101 D. Lgs. 36/2023, soccorso istruttorio richiedendo, tra gli altri, la pro-
duzione dell'attestazione di pagamento, entro il termine di .scadenza presentazione offerte, del contributo
previsto per il lotto 03 in favore di ANAC, non rilevato nella documentazione amministrativa prodotta da co-
desta Societa.

A riscontro, in data odierna, viene prodotta ricevuta di pagamento effettuato in data 06.05.2024 h.
18:21, ben oltre quindi il termine di scadenza di presentazione delle offerte, previsto per il 24.04.2024.

Si richiama sul punto delibera Anac n. 30 del 17.01.2024, cui questa Stazione Appaltante ritiene
di conformarsi, secondo la quale il mancato pagamento del contributo ANAC comporta I'esclusione del con-
corrente dalla gara, venendo in rilievo una causa di esclusione prevista in via diretta dalla legge, e nello spe-
cifico dallart. 1, c. 67, L. 266/2005, per il quale “L'Autorita per la vigilanza sui lavori pubblici, cui e.riconosciu-
ta autonomia organizzativa e finanziaria, ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento di
cui al comma 65 determina annualmente I'ammontare delle contribuzioni ad essa dovute dai soggetti, pub-
blici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, nonché le relative modalita di riscossione, ivi compreso l'obbligo di
versamento del contributo da parte degli operatori economici quale condizione di ammissibilita dell'offerta
nellambito delle procedlre finalizzate alla realizzazione di opere pubbliche”

Con sentenza n. 7252 del 25.07.2023, inoltre, il Consiglio di Stato, sez. IV afferma che “... il con-
tributo ANAC é Ia risorsa sulla quale I'autorita deve poter contare, come per legge, per la “copertura dei costi
relativi al proprio funzionamento®, e quindi nella sostanza per continuare ad esistere e ad operare. Del tutto
ragionevole quindi é ritenere che la legge abbia previsto l'inammissibilita dell'offerta presentata senza pagare
il contributo per sanzionare non il semplice maricato pagamento, ma il mancato pagamento tempestivo, dato
che per coprire i costi gli incassi devono seguirli con regolarita”,

Per quanto sopra pertanto, si conferma I'esclusione di codesta Societa per non aver versato, en-
tro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, il contributo previsto per il lotto 03 in favore di

ANAC.

Distinti saluti

Il Collab. Amm. e RUP Il Dirig. Al m.Dp UGE Servizio Provveditorato
). Giuseppe Palumbo Dr.ssa Maria Tirrd

O ¢ i 4
W / 7




RDO/MEPA n. 4258980 - Fornitura in somm. annua ed in tre lotti, di “Dispositivi
per apparato gastrointestinale” - Trasmissione schede tecniche

Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

mer 08/05/2024 18:46 @ 00 . D
U I

A:Germana Mirabelli <germana.mirabelli@aspag.it>;poagrigento distribuzione farmaci

<poagrigento.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

EYOFETECNICA.zip

In allegato si trasmette offerta tecnica prodotta dalle Societa partetecipanti alla procedura di cui
all'oggetto, per il necessario giudizio di conformita tecnica, propedeutico al prosieguo e
completamento della Procedura. Non appare superfluo ricordare che PRIMA DELL' EMISSIONE
DEL PARERE DI CONFORMITA' TECNICA ed al fine di agevolare la formulazione dello stesso, questa
Servizio, previa specifica Vostra richiesta in tal senso, potra richiedere alla Ditta offerente la
presentazione della campionatura, da consegnare entro un termine perentorio non inferiore a 10

giorni.
Sirimane in attesa di celere riscontro e si porgono distinti saluti.

Dr. Giuseppe Palumbo
UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento



Serviéio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Aziendq Sanitaria Provinciale di Agrigento

Viale delia Vittorig, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita lVA 02570930845

UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

7,7" 2 /'.’ / p- _7 P
Prot. n?r' / {,I’Q del */3 0__‘4) ’/:il 'J&_(
Servizio: Distribuzione Diretta Farmaci roe

Al Direttore U.0.Cc Provveditorato
Dott.ssa Cinzia Schinelli

ep.c Dott. Giuscppe Palumbo

Oggetto: Richiesta cam pionature di PEG varie misure RDO/MEPA p. 4258980

Si chiede] dj porre in esserc quanto nccessario per I"approvvigionamento delle campionature (i PEG
varie misure,

Tale richiesta va inoltrata dalla §. v alle societa partecipanti alla procedury RDO/MLPA n.425 8980-
Fornitura in somm, annua ed in tre lotti di “Dispositivi per apparato gastrointestinale’- Trasmissione
schede teeniche,

Le Dirigenti farmaciste
;

i § -~ ") 3 7y Faa™ o
Dott.ssa Mariclla D’Annay oy (‘-QLQ— RAM~e
Dotl.ssa/ﬁhrmi!na"MimbcHi ) ' Y
[ ‘_) e { i N 3 AL K )
ol S NS LR \’¥~ /
! Il Direthrc UOQFarmaciy
]

ng’ilavia




ID Negoziazione: 4258980 - Dispositivi per apparato gastrointestinale (peg,

sonde a bas...

Stato Rdo: In esame
Comunicati

Seduta pubblica

Comunicazione
g T 27/05/2024
09:21:42 \°
A: RAPPORTO DI

DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA&#39; BENEFIT ; DANONE
NUTRICIA SPA SOCIETA&#39; BENEFIT ; DANONE NUTRICIA SPA
SOCIETA&#39; BENEFIT ; ... e altri 3

Cc:
GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta Campionatura.

& Allegati

In riscontro alla richiesta di proroga, peraltro non supportata da alcuna idonea
motivazione, si rappresenta la perentorieta del termine di 10 gg. concesso per la
presentazione della campionatura, come indicato nel documento Condizioni particolari
di contratto, richiesta trasmessa tramite Sistema in data 14.05 u.s. e peraltro da Voi
visualizzata in data 24.05 u.s. Distinti saluti,

Lb German Preatoni Monfredini DANONE NUTRICIA 24/05/2024
SPA SOCIETA&#39; BENEFIT 09:58:34 N\~

A:
t Ce:
GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta Campionatura.

& Allegati
Buongiorno,
si chiede cortesemente una proroga per la presentazione della campionatura al 30/05.
Restiamo in attesa di un Vostro cortese riscontro.
Persona di riferimento : German Preatoni ( Cell. 347 7146983)

Danone Nutricia SPA Societa Benefit

RISPONDI
lil Antonio Schettino QURE SRL 21/05/2024
11:15:47 N\
&) AnnalisaPerrone . QURESRL 20/05/2024
10:40:33 \°
lll Tu 14/05/2024

09:27:24 N\



Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittoria, 321 = 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848

UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

Prot. n&&7 '/'j del 27 /Gé/ l u: [f; @QQ ’ C'\

Servizio: Distribuzione Diretta Farmaci F06

Al Direttore U.O.C Provveditorato
Dott.ssa Cinzia Schinelli

E.p.c Dott. Giuseppe Palumbo

Oggetto: Conformita schede tecniche capitolato inerenti la procedura di acquisto di * Dispositivi
per apparato gastro intestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione) per i PP.OO
dell’Asp di Agrigento. RDO MEPA 4258980

Valutazioni Conformita.

LOTTO1:
Azienda Innovamedica si presenta con il prodotto”Sonda per nutrizione gastrostomica Mic con

connessione Enfit” NON CONFORME perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti
o succhi gastrici. Si rappresenta che la Societd Innovamedica ha prodotto la campionatura entro il
24/05/2024.

Azienda Qure si presenta con il prodotto per nutrizione gastrostomica Danumed con connessione
Enfit” NON CONFORME perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti o succhi
gastrici. Si rappresenta che la Societa Qure ha prodotto la campionatura entro il 24/05/2024..
LOTTO 2:Azienda Innovamedica si presenta con il prodotto”Sonda per nutrizione gastrostomica
Mic con connessione Enfit”™ NON CONFORME perché manca il morsctto per prevenire il reflusso di
nutrienti o succhi gastrici. Si rappresenta che la Societa Innovamedica ha prodotto la campionatura
entro il 24/05/2024.

Azienda Qure si presenta con il prodotto”Sonda per nutrizione gastrostomica Mie con connessione
Enfit” NON CONFORME perché manca il morsetto per prevenire il reflusso di nutrienti o succhi
gastrici. Si rappresenta che la Societa Qure ha prodotto la campionatura entro il 24/05/2024.

Azienda Danone si presenta con il prodotto © Sonda per gastrostomia g-lube, varie misure viene
respinta da questo Servizio in quanto la campionatura non ¢ stata prodotta entro il termine concesso del
24/05/2024 .

LOTTO3 A:

Azienda Qure si presenta con il prodotto Bottone per gastrostomia ** Danu Button Premium Set Fnfit”
CONFORME. Si rappresenta che la Societa Qure ha prodotto la campionatura entro il termine
concesso del 24/05/2024 .

Azienda Fresenius Kabi Italia S.R.L si presenta con il prodotto “I'reka belly button confort kit”
CONFORME. Si rappresenta che la societd Fresenius Kabi ha prodotto la campionatura entro il
termine concesso del 24/05/2024

LOTTO 3 B:

Azienda Qure si presenta con il prodotto “Set di estensione per alimentazione continua con connettori
enfit” CONFORME. Si rappresenta che la Societa Qure ha prodotto la campionatura entro il termine
concesso del 24/05/2024.

Azienda Fresenius Kabi si presenta con il prodotto “Freka Belly Button Exstension line lenfit



CONFORME. Si rappresenta che la societa Fresenius Kabi ha prodotto la campionatura entro il
termine concesso del 24/05/2024

LOTTO3B:
Azienda Qure si presenta con il prodotto “Set di estensione per alimentazione continua con connettori

enfit” CONFORME. Si rappresenta che la Societa Qure ha prodotto la campionatura entro il termine
concesso del 24/05/2024.

Azienda Fresenius Kabi si presenta con il prodotto “Freka Belly Button Exstension line lenfit”
CONFORME. Si rappresenta che la societa Fresenius Kabi ha prodotto la campionatura entro il
termine concesso del 24/05/2024

LOTTO 3C:
Azienda Qure si presenta con il prodotto “Set di estensione per alimentazione per bolo con connettori

enfit” CONFORME. Si rappresenta che la Societa Qure ha prodotto la campionatura entro il termine
concesso del 24/05/2024 '

Azienda Fresenius Kabi Italia S.R.L si presenta con il prodotto “Freka belly button Exstension line
2 enfit” CONFORME. Si rappresenta che la societa Fresenius Kabi ha prodotto la campionatura entro
il termine concesso del 24/05/2024 °

.Dirigenti Farmaciste; . L,QZO
Dott.ssa Mariella D’ Anna (Mt ©

\
(A
Dott.ssa Germana Mn'abellg/k 2 /LQ'}*J ‘

f
f
v 4

11 Direttore-UOG)
f’Dort_;‘ Giusep




acql_"st"’"‘etepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4258980

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Aw -}

Offerta Economica relativa a
Descrizione Dispositivi per apparato gastrointestinale (peg, sonde a basso profilo e set di estensione)
RdO nr. 4258980

Numero lotto 3

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  Non presente
Indirizzo sede Viale della vittoria, 321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinzia.schinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
QURE SRL

Partita IVA
13130961009
Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/04/2024



- - -
acql-"st"‘retepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4258980

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE

Prezzo offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo Offerto 129243,60

Il Concorrente, nellaccettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta é irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra

stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZ0
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/04/2024
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Istituto Nazionale Previdenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE Z A
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORO ié;“’"§

Durc On Line

Numero Protocollo  INPS_40228479] Data richiesta 19/03/2024 | Scadenza validita | 17/07/2024

Denominazione/ragione sociale QURE S.R.L.
Codice fiscale 13130961009
Sede legale VIA TEMPIO DEL CIELO 3 ROMA RM 00144

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.LL.

T s BT

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Compilazione Anacform

P7_2 - Procedura negoziata senza bando; Procedura per appalti specifici in uno SDA

La scheda selezionata prevede la compilazione del’lANACFORM.

Completa i dati richiesti e salva i contenuti.

Le sezioni in cui sono stati inseriti tutti i dati obbligatori saranno contrassegnate da un badge verde, mentre quelle incomplete avranno un badge rosso. Il sistema verifichera la

completezza dei dati al salvataggio e, in caso di errori, provvedera a segnalarlo.

Completata la compilazione, salva le informazioni e seleziona "Pronta per la trasmissione".

Schede Anac utilizzate

ID Nome
82 Scheda relative alle offerte ricevute/OE invitati.
ID Nome

P7_2 Procedura negoziata senza bando; Procedura per
appalti specifici in uno SDA

Dati generali di Gara e
Lotto1 e
Lotto 2 e

Lotto3 e

Lotto Identificativo *

LOT-0003

Categorie Merceologiche *

ID scheda Stato
d3513110-6ccd-4c99-a9a0- TRASMESSA
6d2ef71c6bs2

ID scheda Stato
38064caf-e7ba-43b0-9376- TRASMESSA
36efa54e95fe

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicernbre 2015

S.A. non Soggetta a Obblighi 24 Dicembre 2015 *

Iniziative non Soddisfacenti *

Strumenti Elettronici Specifici

Cig

B13F7C4E6GB

Cig

B13F7C5F3E

Data ultimo salvataggio: 15/04/2024 10:34

ID
contratto

ID
contratto

Data invio

03/05/2024
17:47

Data invio

15/04/2024
10:37

Azione

Azione

;-@‘i i

&



Motivo Esclusione Ordinario Speciale

Seleziona

Motivo Esclusione Concessione

Seleziona

Condizioni Negoziata *

Procedura negoziata sottosoglia

Contratti Disposizioni Particolari

Seleziona

Codice Istat *

019084001 - AGRIGENTO

Servizio Pubblico Locale *

Il lavoro o I'acquisto di bene o servizio & stato previsto all'interno della programmazione *

Cui

F02570930848202300092

L' appalto prevede ripetizioni di servizi/forniture/lavori analoghi e consegne complementari? *

Opzioni/Rinnovi *

Afferente Investimenti PNRR *

Acquisizione Cup

Cup Lotto

Cup L

CCNL*

Non Applicabile

Modalita Acquisizione

Acquisto

Tipologia Lavoro

Seleziona

Categoria *

FORNITURA DI BENI

Categoria Scorporabile

Seleziona

Prestazioni Comprese *

Sola esecuzione



Tipo Realizzazione *

: Contratto d'appalto

Ipotesi di collegamento
CIG collegato

G colleg:

Motivo di collegamento *

No, nessuna ipotesi di collegamento

Parita di Genere Generazionale O)

Finanziamenti

Finanziamento - 1

Tipo finanziamento *

Fondi di bilancio della stazione appaltante

Importo *

198476,56

Dati Base
Oggetto Contratto *

Forniture

Oggetto *

Kit sonde e set di estensione per alimentazione

Oggetto Multilingua

Seleziona

Importo *

188821,44

Dati Base CPV
Tipo Classificazione *

Common Procurement Vocabulary

Cpv*

Digitare nome o codice del CPV (minimo 3 caratteri) e fare click per selezionare il codice desiderato.
Il primo CPV inserito sara impostato come "CPV prevalente” | successivi come "CPV secondari”

33692300 Alimenti enterali
®
CPV PREVALENTE



Dati Base Contratto ®
Codice NUTS

Agrigento

Dati Base Aggiudicazione ®

Criteri Aggiudicazione *

Prezzo
Dati Base Aggiuntivi D
Dati Base Accessibilita @
Dati Base Comunicazione @®
Dati Base Documenti ®
Url

http:/www.aspag.it/trasparenza/archives/29066

Lingue

Seleziona

Quadro Economico Standard @

Dati Base Termini Invio
Ora Scadenza Presentazione Offerte *

24/04/2024 12:00






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitalé
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n,

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.1., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal

%Immedxatamente esecutiva dal 15 G" U 7{]24
Agrigento, h ;\j é &IU ?02"9

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Profle Ammva

: ; ;11 Coadiutor
Sig.ra Sabrina Terrasi W T

o HGak

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. _ del
» Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




